



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09

Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)

NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274

ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064



**Znak sprawy:**  
**EZP/220/10/2017/1**

**Data:**  
**03.02.2017 r.**

**WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
I PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/10/2017, pn. Dostawa sprzętu  
jednorazowego użytku do zabiegów neurochirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o które Zamawiający dokonuje zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu o art. 12a ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert:

**Pytanie Wykonawcy:**

**ZESTAW 1** Pytania dotyczą zadania 1

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści stymulatory o następujących parametrach:

- Elektroda 8 kontaktowa wraz z wbudowanym, implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-3000 Hz?
- Długość elektrody – 45 cm, z nadajnikiem, z możliwością przycięcia do wymaganej długości;
- możliwość sumowania kontaktów elektrod i zastosowania do 4 elektrod ośmiokontaktowych pracujących pod jednym stymulatorem – co daje możliwość stymulacji do 32 kontaktów;
- Bez konieczności implantowania baterii i łącznika w ciele pacjenta;
- Bateria ładowalna;
- stymulator, obsługujący elektrody ośmiokontaktowe;
- druga elektroda 8 kontaktowa w zestawie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane powyżej.**

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści stymulatory o następujących parametrach:

- Elektroda 4 kontaktowa wraz z wbudowanym, implantowalnym nadajnikiem, dostarczającym stymulacji w zakresach 10-3000 Hz?
- Długość elektrody – 45 cm, z nadajnikiem, z możliwością przycięcia do wymaganej długości.
- możliwość sumowania kontaktów elektrod i zastosowania do 8 elektrod czterokontaktowych pracujących pod jednym stymulatorem – co daje możliwość stymulacji do 32 kontaktów.
- Bez konieczności implantowania baterii i łącznika w ciele pacjenta.
- Bateria ładowalna
- stymulator, obsługujący elektrody czterokontaktowe.
- druga elektroda 4 kontaktowa w zestawie.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane powyżej.**

Pytanie 3.



Dyrektor  
Naczelny  
(091) 81 39 011

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(091) 81 39 012

Naczelną  
Pielęgniarką  
(091) 81 39 016

Z-ca Dyrektora  
ds. Finansowych  
(091) 81 39 014

Główny  
Księgowy  
(091) 81 39 015

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany stymulator ośmiokontaktowy dostarczał następujące rodzaje stymulacji:

1. Toniczna od 5-120 Hz, szerokość impulsu 50-500 ms.
2. Burst/spikes – zestaw impulsów: 500 Hz w 5 impulsach po 1 ms.
3. Stymulacja wysokimi częstotliwościami do 3000 Hz.
4. Możliwość implantacji do 4 elektrod ośmiokontaktowych pracujących pod jednym stymulatorem
5. Możliwość wykonania badania całego ciała rezonansem magnetyczny zarówno 1,5 jak i 3 Tesla?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane powyżej.**

Pytanie 4.

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany stymulator czterokontaktowy dostarczał następujące rodzaje stymulacji:

1. Toniczna od 5-120 Hz, szerokość impulsu 50-500 ms.
2. Burst/spikes – zestaw impulsów: 500 Hz w 5 impulsach po 1 ms.
3. Stymulacja wysokimi częstotliwościami do 3000 Hz.
4. Możliwość stymulacji DRG – zwojów korzeni grzbietowych
5. Możliwość wykonania badania całego ciała rezonansem magnetyczny zarówno 1,5 jak i 3 Tesla?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane powyżej.**

Pytanie 5.

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowane stymulatory były stymulatorami ładowalnymi i nie wymagały implantacji nowej baterii w ciele pacjenta po jej wyczerpaniu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ i przyjmują one brzmienie:**

**1. Rozdział VI pkt 1 ppkt 2):**

**2) Warunki graniczne, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1A1 i/lub 1A2 i/lub 1A3 i/lub 1A4 i/lub 1A5 do zadań, na które składana jest oferta**

**2. Rozdział X pkt 1:**

**1.Oferta musi zawierać wypełniony formularz oferty, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ i wzoru Formularz asortymentowo-cenowy, stanowiącego odpowiednio Załącznik nr 2A do SIWZ oraz wypełniony formularz Warunki graniczne, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1A1 i/lub 1A2 i/lub 1A3 i/lub 1A4 i/lub 1A5 do zadań, na które składana jest oferta.**

**Dodatkowo Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 4 – Projekt umowy i przyjmują one brzmienie:**

**1. §2 pkt 4, 4.1, 6 Projektu umowy**

4.Zapłata wynagrodzenia, określonego w ust. 1 następować będzie w częściach – odrębnie za każdą dostawę partii wyrobów. Za dostawę partii wyrobów Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn cen jednostkowych określonych w Załączniku Nr 1 do umowy przez ilość jednostek w danym asortymencie – zgodnie z zamówieniem szczegółowym.

4.1 (dotyczy zadania nr 3 i 4) Za dostawę partii wyrobów (pobranych z depozytu) Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn cen jednostkowych określonych w Załączniku Nr 1 do umowy przez ilość jednostek w danym asortymencie – na podstawie protokołu potwierdzającego faktyczne zużycie wyrobów (rodzaj i ilość).

6.Zapłata za dostarczone wyroby nastąpi w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie \_\_\_\_\_ (kryterium oceny ofert, zgodnie z terminem wskazanym przez wykonawcę w ofercie) dni od daty otrzymania partii towaru i faktury. Faktura lub załącznik do faktury musi zawierać numer umowy przetargowej i zamówienia, którego dotyczy. Przez datę zapłaty należy rozumieć dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

**2. §5 pkt 3 Projektu umowy:**

3.W przypadku rozwiązania umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt. 1) – 9) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości umowy na dane zadanie.

Powyższa zmiana została naniesiona w *Projekcie umowy*, który oznaczono jako poprawiony Załącznik nr 4 do SIWZ Projekt umowy i zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce „załączniki”.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert, na niżej podane:

- **termin składania ofert** – z 07.02.2017 r., do godz. 12:00 na **09.02.2017 r., do godz. 10:00**,  
- **otwarcie ofert** – z 07.02.2017 r. o godz. 12:30 na **09.02.2017 r. o godz. 10:30**.

1. **W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6**, otrzymując brzmienie:

„5. Termin składania ofert:

1) Oferty należy składać **do dnia 09.02.2017 r., do godz. 10:00**.

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.

6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 09.02.2017 r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, Świetlica w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ulicy Arkońskiej 4”.

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego**  
*Małgorzata Usielska*